ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . 0 7 . 2 0 2 2 м, 6 2 1 - П З С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О почетном
звании Свердловской
области «Заслуженный
учитель Свердловской
области» (проект № ПЗ-2698)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О почетном звании Сверд-

ловской области «Заслуженный учитель Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-2698).

2. Направить Закон Свердловской области «О почетном звании Сверд-
ловской области «Заслуженный учитель Свердловской области» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

^рание

*5 Документов
Л.В.Бабушкина

3 6 0 8 6 2 0 0 1

2698.3п-нзб